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Den 8 maj publicerades delårsrapport tre 
för bolaget. Koncernens omsättning under 
perioden juli till december uppgick till 
4 131 (3 941) TSEK. Koncernens resultat 
under samma period uppgick till 671 (525) 
TSEK efter skatt. Resultat per aktie kr 
(före och efter utspädning) uppgick för 
perioden till 0,16 (0,12) kronor per aktie. 
Det är inte så mycket att orda om, Amhult 
2 håller sin prognos. 
 
Vidare avhölls styrelsemöte den 6 maj där 
styrelsen fattade beslut om nyemission 
riktad till Mjöbäcks Entreprenad Holding 
AB, med utnyttjande av det bemyndigande 
som lämnats av bolagsstämman den 25 
oktober 2007. Denna emission är nu 
genomförd och aktierna utbokade till 
kunden. Bolagets aktiekapital har därmed 
ökats med tio miljoner kronor och 500.000 
aktier av serie B har getts ut. Bakgrunden 
är som informerats vid ett flertal tillfällen 
färdigställd byggnation av Brf Flygledaren 
som gemensamt ägts av Amhult 2 AB och 
Mjöbäcks Entreprenad Holding. Del av 
Mjöbäcks Entreprenad Holding AB:s 
vinstmedel har nu investerats i 
nyemissionen. 
 
Vi har under maj månad också fått besök 
av Aktietorget som i sina kontakter med 
noterade bolag besöker dessa. Allt i 
ambitionen att förbättra bolagen och 
AktieTorgets service och åtagande. 
Exempel på detta kan vara extern 
information, eller helt enkelt feed back på 
året som gått. AktieTorget har också i 
veckorna presenterat en ny layout på sin 
hemsida som har fått mycket beröm av 
brukarna. 
 
Så här på våren pågår också arbete inför 
höstens agenda. I vårt fall handlar det till 
exempel om att boka besök hos 
Aktiespararnas lokala avdelningar runt om 
i landet. Hitintills är Siljansbygden, Skåne, 
Stockholm, Göteborg och Vedum 
inplanerade. Vi har också bokat in Stora 
Aktiedagen i Göteborg den 17 november 

samt Stora Aktiedagen i Stockholm den 25 
november. 
 
Under juni månad kommer 
Stadsbyggnadskontoret att sända ut en 
bilaga om pågående projekt i Göteborgs 
Stad och Amhult 2 kommer att medverka i 
denna med en annons. Även framtagning 
och produktion av denna annons har skett 
under maj månad.  
 
I slutet på maj erhölls slutbesiktningsbevis 
för Brf Flygledaren. Kvarstår nu endast 
yttre arbeten såsom exempelvis målning. 
Hitintills kan man ju inte annat än 
konstatera att vädret har varit gynnsamt 
för detta, det är skönt till motsats då vi 
inledde byggnationen under de värsta 
skyfallen på åratal.  
 
Den 29 maj valde föreningsstämman i Brf 
Flygledaren ny styrelsen bestående av 
boende i området. Engagemanget och 
uppslutningen var mycket god. Föreningen 
är nu överlämnad till den nya styrelsen 
och Amhult 2 har övertagit förvaltningen 
för en 3 månaders period. Detta för att ge 
den nya styrelsen möjlighet till att bli  
”varm i kläderna” och fundera över hur 
förvaltning av området därefter skall ske. 
 
Illustrationer över Amhult Centrum, etapp 
II har fortsatt att produceras och har sänts 
in till Stadsbyggnadskontoret. Gällande 
Stadsbyggnadskontorets arbete är 
trafikförslaget i princip färdigställt och 
kostnadsuppskattningen för allmän plats 
likaledes. Därmed kommer Amhult 2 
troligen att sammanträffa med berörda 
parter före sommaren och vi ser det 
fortfarande som troligt med en utställning 
hösten 2008. 
 
En fortsatt varm, solig juni önskar jag Er. 
 
Med vänlig hälsning 

 
Eigil Jakobsen

 


